

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2025-011
Processo Administrativo Nº 20252305-01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDITO FAUSTO DA CONCEIÇÃO LIMA
Data de Publicação: 06/06/2025 10:54:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:17
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: galão	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: AGUA RAZ EMBALAGEM GALAO DE 5 LITROS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 36,40	Valor Total: 4.368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	959	10.635.490/0001-56	36,40	36,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:21
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: ARAME RECOZIDO - 1KG			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 5.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	781	10.635.490/0001-56	28,22	27,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	392	46.423.434/0001-03	28,21	28,21		Não
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	776	10.942.831/0001-36	28,22	28,22	0,0354	Sim
LICITARE & CO SERVIÇOS E	978	46.696.557/0001-00	28,22	28,22	0,0000	Sim
MASTERFER COMERCIO DE	428	11.175.931/0001-47	28,22	28,22	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	580	10.323.527/0001-00	28,20	27,10		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:22
LOTE 3

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: ARGAMIXI	Modelo: ARGAMIXI
Descrição: ARGAMASSA AC, EMBALAGEM 20KG			
Quantidade: 585	Valor Unit.: 72,40	Valor Total: 42.354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	633	10.635.490/0001-56	74,73	72,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	847	10.323.527/0001-00	74,50	72,50		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:22
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA ZINCADA 5/8"			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 8.544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	627	10.635.490/0001-56	10,07	8,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	165	10.323.527/0001-00	10,00	9,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:32
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO COMUM, EM POLIPROPILENO BRANCO			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 40,40	Valor Total: 9.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	195	10.635.490/0001-56	40,99	40,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	475	10.942.831/0001-36	40,99	40,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	124	10.323.527/0001-00	40,99	40,50		Sim

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:32
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: BARRA ROSCAVEL ZINCADA 5/8",1 MT DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 22.533,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	588	10.635.490/0001-56	62,95	60,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	684	46.423.434/0001-03	62,93	62,93		Não
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	350	10.942.831/0001-36	62,95	62,95	0,0318	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	456	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	31671,2470	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	871	10.323.527/0001-00	62,50	61,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:32
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITECE	Modelo: ITECE
Descrição: BOBINA DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA, QUADRADO 3MM DE 2KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 188,90	Valor Total: 37.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	514	10.635.490/0001-56	190,47	188,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SJS EQUIPAMENTOS LTDA	638	48.462.984/0001-59	190,00	190,00		Sim
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	633	14.233.242/0001-30	190,00	190,00	0,0000	Sim
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	519	42.753.718/0001-07	190,47	190,47	0,2474	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	350	11.175.931/0001-47	20.000,00	20.000,00	10400,3413	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	679	10.323.527/0001-00	190,00	189,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:33
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ROMA Modelo: ROMA
Descrição: BROCHA PARA PINTURA 20 CM, COM CABO
Quantidade: 220 **Valor Unit.: 7,90** **Valor Total: 1.738,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	141	10.635.490/0001-56	13,90	7,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	340	10.323.527/0001-00	13,90	8,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:33
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 1.000 LITROS
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 424,00** **Valor Total: 21.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	468	10.635.490/0001-56	575,72	424,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTERFER COMERCIO DE	117	11.175.931/0001-47	575,72	575,72		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	625	10.942.831/0001-36	575,72	575,72	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	380	10.323.527/0001-00	575,00	425,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:34
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/TAMPA, CAPACIDADE DE 2.000 LITROS
Quantidade: 32 **Valor Unit.: 800,00** **Valor Total: 25.600,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	500	10.635.490/0001-56	884,55	800,00		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	563	11.175.931/0001-47	884,55	884,55	10,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:34
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENOCOM TAMPA, CAPACIDADE DE 5.000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.149,00	Valor Total: 31.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	349	10.635.490/0001-56	3.150,00	3.149,00		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	115	11.175.931/0001-47	3.150,00	3.150,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:35
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA,ELEVADA,COMPLETA,CAPACIDADE 6,8 A 9 LITROS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 36,90	Valor Total: 5.904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	049	10.635.490/0001-56	39,00	36,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	444	10.942.831/0001-36	39,00	39,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	810	10.323.527/0001-00	39,00	38,50		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:35
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: CAL VIRGEM COMUM, EMBALAGEM PACOTE COM 05 KG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 164.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	911	10.635.490/0001-56	58,00	54,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	026	10.323.527/0001-00	58,00	54,00		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:35
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: POTY	Modelo: POTY
Descrição: CIMENTO CPII-Z-32, EM EMBALAGEM SACO 50KG			
Quantidade: 4.750	Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 256.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	871	10.635.490/0001-56	56,15	53,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	266	10.323.527/0001-00	56,00	53,50		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:36
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: POLYTUBES	Modelo: POLYTUBES
Descrição: COLA PARA TUBO PVC, EMBALAGEM DE 75G			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 1.154,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	193	10.635.490/0001-56	4,19	4,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	168	10.323.527/0001-00	4,15	4,15		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:36
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STAN	Modelo: STAN
Descrição: FECHADURA INTERNA COM MAÇANETA, CROMADA COM ESPELHO PARA PORTA DE MADEIRA			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 88,40	Valor Total: 22.984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	829	10.635.490/0001-56	88,75	88,40		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	696	10.942.831/0001-36	88,75	88,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	454	10.323.527/0001-00	88,50	88,50		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:37
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STAN	Modelo: STAN
Descrição: FECHADURA EXTERNA COM MAÇANETA CROMADA, E ESPELHO PARA PORTA DE MADEIRA			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 121,30	Valor Total: 18.801,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	243	10.635.490/0001-56	121,50	121,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	138	10.942.831/0001-36	121,50	121,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	274	10.323.527/0001-00	121,40	121,40		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:37
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STAN	Modelo: STAN
Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO C/ MAÇANETA CROMADA, C/ESPELHO PARA PORTA DE MADEIRA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 111,30	Valor Total: 15.025,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	678	10.635.490/0001-56	111,49	111,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	403	10.942.831/0001-36	111,49	111,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	053	10.323.527/0001-00	111,40	111,40		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:38
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: metro	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: FORRO EM LAMINA DE PVC 20CM X 5MT X 8MM			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 44.145,00	

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	997	10.635.490/0001-56	32,83	32,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	802	10.323.527/0001-00	32,80	32,80		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:38
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: metro	Marca: SAVANA	Modelo: SAVANA
Descrição: LAJOTA CERAMICA 45X45 CM PEI 5			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 78.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	597	10.635.490/0001-56	34,00	34,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	631	10.323.527/0001-00	34,00	33,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:39
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DURALITE	Modelo: DURALITE
Descrição: LAMINA PARA ROÇADEIRA, 2 PONTAS, 355 X 90MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 3.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	346	10.635.490/0001-56	15,98	14,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	239	10.323.527/0001-00	15,90	15,00		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:39
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LUZART Modelo: LUZART
Descrição: LAVATORIO COMUM EM LOUÇA BRANCA SEM COLUNA, 35 X 46 X 13CM
Quantidade: 120 Valor Unit.: 124,90 Valor Total: 14.988,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	685	10.635.490/0001-56	133,59	124,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	964	10.323.527/0001-00	133,50	125,00		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:40
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: latão Marca: VELOZ Modelo: VELOZ
Descrição: MASSA CORRIDA PVA EMBALAGEM LATA DE 18 LITROS
Quantidade: 340 Valor Unit.: 114,90 Valor Total: 39.066,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	860	10.635.490/0001-56	118,00	114,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WS FIGUEIREDO COMERCIO E	823	57.109.103/0001-01	118,00	118,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	887	10.323.527/0001-00	118,00	110,00		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:40
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: quilo Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO GALVANIZADO C/CABEÇA 3X9, EMBALAGEM COM 1KG
Quantidade: 210 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 2.919,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	548	10.635.490/0001-56	22,00	13,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	220	10.323.527/0001-00	14,00	14,00		Sim

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:40
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: litro	Marca: QUARTLOLIT	Modelo: QUARTLOLIT
Descrição: RESINA LIQUIDA PARA SUBSTITUIÇÃO DO FERRO EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 84,90	Valor Total: 29.290,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	587	10.635.490/0001-56	90,17	84,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	064	10.323.527/0001-00	90,00	85,00		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:41
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: milheiro	Marca: CECATEL	Modelo: CECATEL
Descrição: TELHA CERAMICA COMUM - EMBALAGEM 1 MILHEIRO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 782,08	Valor Total: 43.014,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	987	10.635.490/0001-56	782,08	782,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:41
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: milheiro	Marca: CECATEL	Modelo: CECATEL
Descrição: TELHA CERAMICA COLONIAL - EMBALAGEN 1 MILHEIRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	981	10.635.490/0001-56	550,00	550,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:43
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MULTLINE	Modelo: MULTLINE
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM DE 2,44M X 0,50CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 29.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	193	10.635.490/0001-56	35,00	29,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	590	10.323.527/0001-00	35,00	30,00		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:44
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: milheiro	Marca: CECATEL	Modelo: CECATEL
Descrição: TIJOLO CERAMICO 6 FURROS - EMBALAGEM 1 MILHEIRO			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 796,00	Valor Total: 91.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	783	10.635.490/0001-56	796,00	796,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:45
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LUZART	Modelo: LUZART
Descrição: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA EM LOUÇA BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 140,53	Valor Total: 14.053,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	957	10.635.490/0001-56	140,53	140,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:45
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LUZART	Modelo: LUZART
Descrição: VASO SANITARIO CONVENCIONAL PARA DEFICIENTE/PNE,COM ABERTURA FRONTAL E ASSENTO N			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 186,90	Valor Total: 11.214,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	486	10.635.490/0001-56	186,90	186,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:46
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: SINOBRAS	Modelo: SINOBRAS
Descrição: VERGALHÃO DE FERRO CA 50 1/2"			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 31.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	275	10.635.490/0001-56	92,56	84,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTERFER COMERCIO DE	684	11.175.931/0001-47	92,56	92,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	883	10.323.527/0001-00	92,50	85,00		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 02/07/2025 18:15:46
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: SINOBRAS	Modelo: SINOBRAS
Descrição: VERGALHÃO DE FERRO CA 50 5/16"			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 12.122,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R MARTINS LTDA	766	10.635.490/0001-56	36,00	31,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTERFER COMERCIO DE	226	11.175.931/0001-47	36,00	36,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BENASSULY MATERIAIS DE	153	10.323.527/0001-00	35,95	32,00		Sim

AUTORIDADE: ALUÍSIO VALENTE VIEIRA